

【レジメン一覧:大腸がん】

(更新日:2024/3)

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名(一般名)	投与経路	投与量	投与日	投与間隔	催吐性リスク
GC-002	Bi-weeklyイリノテカン療法	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	Day1、15	28日	中等度
GC-003	FOLFIRI療法	レボ`ホリナートCa	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	中等度
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-005	S-1+Bi-weeklyイリノテカン療法	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	Day1、15	28日	中等度
		S-1	経口	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1-14		
GC-006	FOLFOX6療法	レボ`ホリナートCa	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	中等度
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-010	ヘ`バ`シズ`マブ`+FOLFIRI療法	ヘ`バ`シズ`マブ`	点滴	5mg/kg	Day1	14日	中等度
		レボ`ホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-011	ヘ`バ`シズ`マブ`+FOLFOX6療法	ヘ`バ`シズ`マブ`	点滴	5mg/kg	Day1	14日	中等度
		レボ`ホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-014-1	セツキシマブ`療法	セツキシマブ`	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)250mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日	最小度
GC-014-2	セツキシマブ`療法(隔週)	セツキシマブ`	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	最小度
GC-015-1	セツキシマブ`+Bi-weeklyイリノテカン療法	セツキシマブ`	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)250mg/m <sup>2</sup>	Day1、8	14日	中等度
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>	Day1		
GC-015-2	セツキシマブ`(隔週)+Bi-weeklyイリノテカン療法	セツキシマブ`	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	中等度
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>	Day1		
GC-016-1	セツキシマブ`+FOLFIRI療法	セツキシマブ`	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)250mg/m <sup>2</sup>	Day1、8	14日	中等度
		レボ`ホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day8-10		
GC-016-2	セツキシマブ`(隔週)+FOLFIRI療法	セツキシマブ`	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	中等度
		レボ`ホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-017	ヘ`バ`シズ`マブ`+XELOX療法	ヘ`バ`シズ`マブ`	点滴	7.5mg/kg	Day1	21日	中等度
		オキサリプラチン		130mg/m <sup>2</sup>			
		カヘ`シタヒン`	経口	2000mg/m <sup>2</sup> /日	Day1-14		
GC-018	ヘ`バ`シズ`マブ`+SOX療法	ヘ`バ`シズ`マブ`	点滴	7.5mg/kg	Day1	21日	中等度
		オキサリプラチン		130mg/m <sup>2</sup>			
		S-1	経口	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1-14		
GC-019	パ`ニツムマブ`療法	パ`ニツムマブ`	点滴	6mg/kg	Day1	14日	最小度
GC-021	パ`ニツムマブ`+FOLFIRI療法	パ`ニツムマブ`	点滴	6mg/kg	Day1	14日	中等度
		レボ`ホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		

GC-023	パニツムマブ+FOLFOX6療法	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	Day1	14日	中等度
		レボホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル		400mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-024	セツキシマブ+IRIS (S-1+Bi-weeklyイリノテカン)療法	セツキシマブ	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)500mg/m <sup>2</sup>	Day1、15	28日	中等度
		イリノテカン		100mg/m <sup>2</sup>			
		S-1	経口	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1-14		
GC-025	XELOX療法	オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	中等度
		カヘシタヒン		経口			
GC-028	SOX療法	オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	中等度
		S-1		経口			
GC-029	ヘパシズマブ+Tri-weeklyイリノテカン+S-1 (SIRB)療法	ヘパシズマブ	点滴	7.5mg/kg	Day1	21日	中等度
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		S-1	経口	80mg/m <sup>2</sup> /日	Day1-14		
GC-033	ラムシルマブ+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	Day1	14日	中等度
		レボホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル		400mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-035	ヘパシズマブ+FOLFOXIRI療法	ヘパシズマブ	点滴	5mg/kg	Day1	14日	高度
		イリノテカン		165mg/m <sup>2</sup>			
		レボホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	持続点滴	3200mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-036-1	セツキシマブ+FOLFOX6療法	セツキシマブ	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)250mg/m <sup>2</sup>	Day1、8	14日	中等度
		レボホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>	Day1		
		フルオロウラシル		400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-036-2	セツキシマブ(隔週)+FOLFOX6療法	セツキシマブ	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日	中等度
		レボホリナートCa		200mg/m <sup>2</sup>			
		オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル		400mg/m <sup>2</sup>			
		フルオロウラシル	持続点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3		
GC-039	パニツムマブ+Bi-weeklyイリノテカン療法	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>					
GC-040	ニホルマブ+イピリムマブ療法	1~4回目	点滴	ニホルマブ 240mg/body	Day1	21日	最小度
		5回目以降(2週毎)		イピリムマブ 1mg/kg			
		5回目以降(4週毎)		ニホルマブ 240mg/body			
GC-041	ニホルマブ療法(2週毎)	ニホルマブ	点滴	480mg/body	Day1	28日	
GC-042	ニホルマブ療法(4週毎)	ニホルマブ	点滴	240mg/body	Day1	14日	最小度
GC-043	エンコラフェニブ+ヒニメチニブ+セツキシマブ療法	セツキシマブ	点滴	(初回)400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)250mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日	中等度
		エンコラフェニブ		1回300mg、1日1回			
		ヒニメチニブ		1回45mg、1日2回	連日		
GC-045	ヘルツズマブ+Tri-weeklyトラスツズマブ療法	ヘルツズマブ	点滴	(初回)840mg/bpdy (2回目以降)420mg/body	Day1	21日	最小度
		トラスツズマブ		(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg			
GC-047	トリフルリジン・チビラシル+ヘパシズマブ療法	ヘパシズマブ	点滴	5mg/kg	Day1・15	28日	中等度
		トリフルリジン・チビラシル		経口			